РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБРОВСКИЙ РАЙОН
СЕЩИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от   4  декабря   2015 г.  №  80  
п. Сеща

О внесении изменений в решение Сещинского сельского Совета народных депутатов от 13 октября 2015 г. № 67 «Об утверждении  перечня имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Сещинское сельское поселение» в собственность муниципального образования «Дубровский район» в процессе разграничения муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности  между муниципальными  образованиями в новой редакции»

В связи с приватизацией жилых помещений, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Сещинское сельское поселение», на основании свидетельства о государственной регистрации права  от 24.11.2015 г. АБ № 053687 и свидетельства о государственной регистрации права  от     11.2015 г.  


  Сещинский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Исключить из  перечня имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Сещинское сельское поселение» в собственность муниципального образования «Дубровский район» в процессе разграничения муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности между муниципальными образованиями,  следующие объекты недвижимого имущества: 


	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес (месторасположение объекта)
	Инд. хар-ки (кв.м, п.м., км)
	Инвентар
ный номер

	Этаж
ность
	Балансовая стоимость по состоянию на 01.01.2015г (руб.)
	Остаточная стоимость по состоянию на 01.01.2015г
(руб.)

	11
	Квартира
	п. Сеща, ул. Ани Морозовой,
д.28А, кв. 3
	31,4
	1085100003
	      1
	825 435,00
	825 435,00

	13
	Квартира
	п. Сеща, ул. Ани Морозовой,
д.28А, кв. 8
	50,8
	1085100005
	     2
	995 377,50

	995 377,50




2. Главе Сещинской сельской администрации исключить из реестра муниципальной собственности муниципального образования «Сещинское сельское поселение» объекты недвижимого имущества, указанные в п. 1 настоящего решения.

3. Направить настоящее решение в срок  не позднее 10 календарных дней в органы местного самоуправления Дубровского района на бумажном и электронном носителях для согласования внесенных изменений.

4. Обнародовать настоящее решение в порядке, установленном Уставом муниципального образования «Сещинское сельское поселение».
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«Сещинское сельское  поселение»	             О.В. Изонина


